Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области

«СВИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
от 23 Л2.2025 г. № 302-У

г. Свирск

«Об итогах
II Международной олимпиады»

В соответствии с положением о проведении II Международной олимпиады по
общепрофессиональным дисциплинам по специальности 09.02.07
Информационные системы и программирование, проведенной 02 декабря 2025
года в режиме онлайн на платформе Online Test Pad с целью повышение интереса
и мотивации обучающихся к изучению информационных системы и
программирование

1. На основании протоколов заседаний жюри утвердить список призеров и
победителей в соответствии с положением II Международной олимпиады по
общепрофессиональным дисциплинам по специальности 09.02.07
Информационные системы и программирование в 2025-2026 учебном году
(приложение 1).

2. Наградить грамотами призеров и победителей в соответствии с положением П
Международной олимпиады утвердить список призеров и победителей в
соответствии с положением II Международной олимпиады по
общепрофессиональным дисциплинам по специальности 09.02.07
Информационные системы и программирование в 2025-2026 учебном году.

3. Объявить благодарность преподавателям, подготовившим призеров и
победителей П Международной олимпиады утвердить список призеров и
победителей в соответствии с положением II Международной олимпиады по
общепрофессиональным дисциплинам по специальности 09.02.07
Информационные системы и программирование в 2025-2026 учебном году
(приложение 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора ответственного за учебную работу Вадикова А.В.

Приказываю:

И. о директора С.Н. Кислицина

ГТпипоженир 1
Наименование

образовательного
учреждения

ФИО Участника ФИО
преподавателя

Процент
правиль

ных
ответов

(%)

Результат
участия

ГБПОУ ИО Иркутский
региональный колледж
педагогического
образования

Калашников Сергей
Евгеньевич 46,67 Сертификат

Нагишкин Мирослав
Владимирович 71,43 3 место

Лазуткин Илья
Константинович

Игнатова Мария
Борисовна 66,67 3 место

Дулганов Александр
Антонович 50 Сертификат

Устинова Дарья Денисовна 50 Сертификат
ГБПОУ ИО "Иркутский
авиационный техникум"

Давыдов Дмитрий
Максимович

Степанов
Станислав

Евгеньевич

50
Сертификат

Горелов Дмитрий Ильич Замарацкий
Алексей Саидович 73,33 3 место

Борисенко Вероника
Руслановна

Денисова Анна
Степановна 53,33 Сертификат

Топольский Всеволод
Викторович

Лагерева Ксения
Ивановна 60 Сертификат

ГБПОУ ИО
" Черемховский

Любченко Анастасия
Александровна Плескач Татьяна

Алексеевна
64,29 Сертификат

горнотехнический
колледж им.М.И.
Щадова"

Ялдынов Матвей
Ринатович 64,29 Сертификат

Непокрытов Владислав
Александрович Коровина Надежда

64,29 Сертификат

Назимов Владислав
’ Евгеньевич

Сергеевна
66,67 3 место

ГБПОУ ИО "Тулунский
аграрный техникум""

Вокин Виталий Романович Макаревич 64,29 Сертификат
Томилов Иван
Александрович

Анжелика
Зячеславовна 80 2 место

Туликов Олег Петрович Тосова Мария
Николаевна 50 Сертификат

ГБПОУ ИО
"АНГАРСКИЙ
ПРОМЫШЛЕННО­

Хохряков Максим Маркович г "уркина Надежда
Михайловна 57,14 Сертификат

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ
ТЕХНИКУМ"

Лиряева Надежда
Тимофеевна

Купрюшина Ирина
"еннадьевна 64,29 Сертификат

Дыганова Виктория Сергеевна Тетрова Екатерина
Сергеевна 66,67 3 место

Бармин Даниил Евгеньевич Ускова Дарья
Тиколаевна 57,14 Сертификат

Терехин Матвей Максимович Окладников Антон
Александрович 57,14 Сертификат